INDICAÇÃO 6/4 ZA) 19

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, INDICA ao Exmo.Prefeito,

Francisco Leoni Neto tome providências junto ao setor competente a jogar

pedras nas estrada que vai para o Balneário Vale do Tietê BRI 050.

Justificativa: Os moradores desse Bairro solicitam melhorias para terem

mais segurança, no calor muita pueira, quando chove muito barro.

Sala das Sessões 04 de Fevereiro de 2019

AMP:
Luis Carlos de Paula

Vereador

| Câmara Municipal

À de Bariri

'
Lo 31 08

|

| p ROTOCOLO
No
Dane